Publicado no D.O.E. de:  23/11/2023

Seção III - página:   285

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO – ASSIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE,

EDITAL Nº 095/03/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00021913/2023–47

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE

RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO D'ARCÁDIA NETO, da cidade

de ASSIS, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao

deferimento/indeferimento das inscrições e da Análise do Memorial Circunstanciado.

O resultado da Análise do Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação

dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em

utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de

cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura

de Inscrições.

Os candidatos que se declararam como pretos, pardos ou indígenas deverão aguardar o

resultado da aferição da veracidade da autodeclaração, nos termos do Capítulo VII do

Edital de Abertura de Inscrições.

ÁREA DE ATUAÇÃO: Informática

CANDIDATOS PONTUADOS NA ANÁLISE DO MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO (todos os candidatos com inscrição deferida que pontuaram na

Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Situação da Inscrição / Nota da

Análise do Memorial Circunstanciado

19/MARCELO RUFINO BONDER/345125411/31436847800/7.00

25/GUILHERME FERREIRA LEITE/586481667/51410549852/2.50

3/LUIZ MIGUEL SOUZA ALVES/648012876/55333437840/7.00

5/ANDERSON RICARDO DOS SANTOS/44.656.393–6/36352948880/30.50

6/LUCAS PEDRO CABRAL PAES/595388474/49358117818/7.00

7/RAFAEL DIAS DE OLIVEIRA/48.249.977–1/41388580837/22.50

8/DANIEL FERRAZ GARRIDO/609049008/50817807829/17.00

9/LUIS HENRIQUE DOS SANTOS OLIVEIRA/571832222/38696251806/7.00

12/JAD MARTINS DE LIMA/59359941/X/38628322876/8.47

13/CAIQUE CESAR GARGEL DE OLIVEIRA/53396409X/41879575884/11.00

14/DANIEL HENRIQUE DE SOUZA NASCIMENTO/498935486/46695407851/10.00

16/GABRIELLE LIMA FERNANDES DA SILVA/50.953.146–5/52441104896/8.00

18/FARIZA BARRETO ALVES/531587125/46287708832/12.10

20/JOHNYS SOUZA DE OLIVEIRA/41192266X/33308540819/21.17

21/PEDRO ROBERTO VILAS BÔAS/336463467/22064900802/29.75

23/MATHEUS MAQUEDA/545611076/43357609819/8.00

24/LEONARDO KHENAIFES ZACCARELLI

JUBRAN/42357582X/32629182886/15.00

28/RONALDO FERREIRA GOMES/403992424/22654820807/26.88

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS (candidatos que tiveram sua inscrição

indeferida, não entregaram ou não pontuaram na Análise do Memorial Circunstanciado)

Nº de Inscrição / RG / CPF / Motivo

1/471428851/40837524830/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

2/6360527406/53235661832/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

4/569992667/47443625839/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

10/455570218/43734077893/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

11/576643403/49105393876/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

15/305038072/30672725878/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

17/482788926/40317384805/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

22/34312245X/42053121807/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

26/8764294–3/80890644853/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado

27/596616995/54511511802/Não efetuou upload da documentação comprobatória do

Memorial Circunstanciado